
 
 

UCHWAŁA NR 89/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 260.945,98 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 48.697.760,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 42.168.452,54 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.529.307,93 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 806.830,76 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 33.900,76 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 52.976.086,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 41.008.143,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.967.942,65 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.278.325,66 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.206.355,05 zł, nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 2.151.526,68 zł oraz wolnych środków w kwocie 420.443,93 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 500.000,00 zł (nadwyżka z lat ubiegłych), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 500.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
500.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.778.325,66 zł, rozchody w wysokości 500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5503



§ 5. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marcin Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5503



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

852 0,00

85230 0,00

2030 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

90026 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

6280 0,00

754 0,00

75412 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 65 000,00 65 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 65 000,00 65 000,00

majątkowe
Administracja publiczna 296 943,57 100 000,00 396 943,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 943,57 100 000,00 396 943,57

bieżące razem: 42 102 506,56 65 945,98 42 168 452,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 653,43 0,00 69 653,43

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 8 425,03 38 425,03

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 29 390,95 29 390,95

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 29 390,95 29 390,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

62 595,00 3 130,00 65 725,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 625 415,52 37 815,98 3 663 231,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 8 425,03 38 425,03

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

Pomoc społeczna 473 708,00 3 130,00 476 838,00

Pomoc w zakresie dożywiania 62 595,00 3 130,00 65 725,00

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 89/XIV/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 29 maja 2025 roku   Dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

0,00 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5503



6300 0,00

900 0,00

90095 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 781 785,80 0,00 1 781 785,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 712 132,37 0,00 1 712 132,37

Ogółem: 48 436 814,49 260 945,98 48 697 760,47

Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 6 334 307,93 195 000,00 6 529 307,93

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5503



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 356 372,50 360 539,20 360 539,20 0,00 360 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 833,30 4 995 833,30 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

5 364 372,50 360 539,20 360 539,20 0,00 360 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 833,30 5 003 833,30 0,00 0,00

5 341 075,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 833,30 4 995 833,30 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

5 349 075,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 833,30 5 003 833,30 0,00 0,00

61 241,94 61 241,94 61 241,94 0,00 61 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 241,94 81 241,94 81 241,94 0,00 81 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 062,00 1 026 062,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1 034 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 062,00 1 034 062,00 0,00 0,00

5 949 517,91 5 531 517,91 5 105 807,91 3 888 719,23 1 217 088,68 0,00 305 000,00 120 710,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 500,76 66 500,76 66 500,76 0,00 66 500,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

6 266 018,67 5 598 018,67 5 172 308,67 3 888 719,23 1 283 589,44 0,00 305 000,00 120 710,00 0,00 0,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00

262 406,28 262 406,28 262 406,28 246 306,28 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 706,28 262 706,28 262 706,28 246 306,28 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 500,00 310 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 500,00 315 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 89/XIV/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 29 maja 2025 roku   Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5503



5 152 067,95 4 734 067,95 4 608 357,95 3 567 412,95 1 040 945,00 0,00 5 000,00 120 710,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 447 067,95 4 779 067,95 4 653 357,95 3 567 412,95 1 085 945,00 0,00 5 000,00 120 710,00 0,00 0,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

149 543,68 149 543,68 149 543,68 0,00 149 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,76 16 200,76 16 200,76 0,00 16 200,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 744,44 165 744,44 165 744,44 0,00 165 744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 543,68 114 543,68 114 543,68 0,00 114 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,76 11 200,76 11 200,76 0,00 11 200,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 744,44 125 744,44 125 744,44 0,00 125 744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 500,00 307 500,00 282 500,00 107 500,00 175 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

536 000,00 368 000,00 343 000,00 107 500,00 235 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

307 500,00 287 500,00 262 500,00 107 500,00 155 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

468 000,00 348 000,00 323 000,00 107 500,00 215 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5503



18 683 786,00 18 668 786,00 18 074 786,00 15 086 706,00 2 988 080,00 32 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 703 786,00 18 688 786,00 18 094 786,00 15 086 706,00 3 008 080,00 32 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 988,00 1 552 988,00 1 059 704,00 663 298,00 396 406,00 0,00 493 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 118,00 1 556 118,00 1 059 704,00 663 298,00 396 406,00 0,00 496 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 595,00 112 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 725,00 115 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 595,00 112 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 725,00 115 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 314,95 6 375 883,72 6 358 883,72 2 097 154,00 4 261 729,72 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 170 431,23 3 170 431,23 0,00 0,00

-6 900,76 -6 900,76 -6 900,76 0,00 -6 900,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 700,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 700,00 259 700,00 0,00 0,00

9 811 114,19 6 380 982,96 6 363 982,96 2 097 154,00 4 266 828,96 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 430 131,23 3 430 131,23 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

625 235,84 625 235,84 625 235,84 0,00 625 235,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,76 -1 200,76 -1 200,76 0,00 -1 200,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 035,08 624 035,08 624 035,08 0,00 624 035,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235,84 5 235,84 5 235,84 0,00 5 235,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,76 -1 200,76 -1 200,76 0,00 -1 200,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035,08 4 035,08 4 035,08 0,00 4 035,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 437,21 241 339,67 241 339,67 0,00 241 339,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 097,54 481 097,54 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 700,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 700,00 229 700,00 0,00 0,00

958 437,21 247 639,67 247 639,67 0,00 247 639,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 797,54 710 797,54 0,00 0,00

65 824,50 65 824,50 65 824,50 0,00 65 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5503



72 124,50 72 124,50 72 124,50 0,00 72 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 222,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 222,10 385 222,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00

413 922,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 922,10 413 922,10 0,00 0,00

95 875,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 875,44 95 875,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

296 875,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 875,44 296 875,44 0,00 0,00

51 208,51 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 208,51 16 208,51 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 208,51 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 208,51 16 208,51 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 203 156,13 40 852 913,48 33 853 816,48 22 604 134,42 11 249 682,06 595 600,00 6 102 787,00 120 710,00 0,00 180 000,00 11 350 242,65 11 350 242,65 0,00 0,00

-33 900,76 -33 900,76 -33 900,76 0,00 -33 900,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 830,76 189 130,76 186 000,76 0,00 186 000,76 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 617 700,00 617 700,00 0,00 0,00

52 976 086,13 41 008 143,48 34 005 916,48 22 604 134,42 11 401 782,06 595 600,00 6 105 917,00 120 710,00 0,00 180 000,00 11 967 942,65 11 967 942,65 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 818 188,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 818 188,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5503



Załącznik Nr 3  
do Uchwały/Nr 89/XIV/2025 
Rady Miejskiej w Lubowidzu 

z dnia 29  maja 2025 roku 

021. 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 2025 
r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 48.697.760,47 
2. Wydatki - 52.976.086,13 
3. Wynik budżetu - -4.278.325,66 
 Przychody ogółem: - 4.778.325,66 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957              2.151.526,68 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§905 2.206.355,05 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 420.443,93 
 Rozchody ogółem: - 500.000,00 

1. Spłaty kredytów §992 500.000,00 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 2.046.141,10 zł 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2024 w kwocie 3.100,95 zł, 
- środki niewykorzystane w 2024 roku na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 157.113,00 
zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5503



Załącznik Nr 4  do  Uchwały Nr 89/XIV/2025
Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 29 maja 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Dokumentacja 
projektowa drogi w 

Łazach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

12865,33 12865,33 12865,33

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

2 600 60016 6060

Zakup wiaty 
przystankowej w 

Toruniaku 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

13200,00 13200,00 13200,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

3 600 60016 6060

Dokumentacja 
projektowa drogi w 

Sztoku 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

14113,61 14113,61 14113,61

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

4 600 60016 6050

Budowa chodnika wraz 
zez jazdami na drodze 

gminnej Lubowidz- Mały 
Las-Bagienice

433062,00 433062,00 433062,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

rok 2025

z tego źródła finansowania

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

paragraf
przychody 
bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5503



5 600 60016 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej- 

przebudowa drogi w 
Suchym Gruncie

43000,00 43000,00 43000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 600 60016 6050
Modernizacja 

nawierzchni brukowej 
przy Urzędzie Gminy

250000,00 250000,00 250000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

7 600 60016 6050

Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul. 
Żurmomińskiej w 

Lubowidzu

278000,00 278000,00 278000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

8 700 70005 6060

Zakup działki w 
Cieszkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

20682,47 20682,47 20682,47

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

9 700 70005 6060

Zakup działki w 
Galuminie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

11747,14 11747,14 11747,14

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

10 750 75023 6050
Modernizacja pokoi 

(USC, budownictwo) w 
budynku urzędu

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

11 900 90095 6060

Doposażenie placu 
zabaw w Bądzynie  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23368,83 23368,83 23368,83

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5503



12 900 90095 6050

Modernizacja placu 
zabaw w 

Hucie(współfinansow
ane ze środków 

funduszu sołeckiego)

30323,55 30323,55 15323,55

A.   
B. 15000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

13 900 90095 6060

Zakup sprzętu do 
siłowni plenerowej w 

Jasionach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

26000,00 26000,00 11000,00

A.   
B. 15000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

14 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Kipichach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16601,83 16601,83 16601,83

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

15 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy i 
terenu wokół w 

Konopatach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

17044,31 17044,31 17044,31

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

16 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
placu wokół altany w 
miejscowości Kozilas 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15913,53 15913,53 15913,53

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

17 900 90095 6050

Budowa tężni 
solankowej w 

Lubowidzu 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

51524,40 51524,40 51524,40

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5503



18 900 90095 6050

Budowa siłowni 
plenerowej w 
Mleczówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23140,69 23140,69 23140,69

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

19 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Osówce  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

25658,08 25658,08 25658,08

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

20 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

Płocicznie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

22452,39 22452,39 22452,39

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

21 900 90095 6050

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

18322,58 18322,58 18322,58

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

22 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Rynowie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16743,53 16743,53 16743,53

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

23 900 90095 6060

Wyposażenie świetlicy i 
placu zabaw w 

Sinogórze 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

28794,60 28794,60 28794,60

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5503



24 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Straszewach  
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

23534,01 23534,01 23534,01

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

25 900 90095 6050

Budowa schodów i 
chodnika przy OSP w 

Syberii 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

9000,00 9000,00 9000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

26 900 90095 6050

Ogrodzenie działki przy 
OSP Syberia 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12616,60 12616,60 12616,60

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

27 900 90095 6050

Modernizacja sali 
młodzieżowej we 

Wronce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

18674,82 18674,82 18674,82

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

28 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki w Zatorowiźnie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

21548,32 21548,32 21548,32

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

29 900 90095 6050

Doposażenie placu 
zabaw i terenu przy 
altanie w Zdrojkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21724,92 21724,92 21724,92

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5503



30 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Zieluniu 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28162,25 28162,25 28162,25

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

31 900 90095 6060

Dokumentacja 
projektowa świetlicy w 

Żarnówce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

14389,43 14389,43 14389,43

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

32 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki w Żelaźni 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15716,87 15716,87 15716,87

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

33 900 90095 6050

Budowa boiska w 
Rudzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16208,51 16208,51 16208,51

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

34 900 90001 6050
Budowa kanalizacji 

ściekowej w Lubowidzu
2489333,69 2489333,69 2489333,69

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

35 900 90002 6050

Budowa Punktu 
Selekrtywnego 

Zbierania Odpadów 
Komunalnych

100000,00 100000,00 100000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5503



36 900 90006 6050
Budowa zbiornika w 

Bądzynie
100000,00 100000,00 100000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

37 855 85595 6050

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej budowy 
żłobka w Lubowidzu

50000,00 50000,00 50000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

38 754 75412 6060
Zakup bramy garażowej  

do budynku OSP w 
Syberii

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

39 801 80101 6050
Zakup klimatyzacji do 

ZS w Lubowidzu
15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

40 855 85516 6050
Budowa żłobka w 

Lubowidzu
744311,20 744311,20 744311,20

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

41 855 85516 6057
Budowa żłobka w 
Lubowidzu KPO

1415188,80 1415188,80

A.   
B.
C. 1415188,80
…

ZS w 
Lubowidzu

42 900 90095 6060

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej świetlica 
Kozilas

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5503



43 900 90095 6060

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej garaż w 
Sinogórze

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

44 900 90095 6060

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej garaż przy 
posterunku w 

Lubowidzu

6000,00 6000,00 6000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

45 900 90095 6050
Modernizacja budynku 

usługowego w 
Zieluniu

150000,00 150000,00 150000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

46 750 75023 6050
Wymiana oświetlenia 
na ledowe w budynku 

urzędu
150000,00 150000,00 50000,00

A.   
B.100000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

47 754 75412 6060
Doposażenie OSP w 

Lubowidzu
50000,00 50000,00 25000,00

A.   
B.25000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

48 754 75412 6050
Modernizacja garażu 

OSP w Zieluniu
50000,00 50000,00 10000,00

A.   
B.40000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

49 900 90004 6060
Zakup urządzeń do 
pięleggnacji boiska, 

trawników
30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5503



50 750 75023 6050
Wymiana źródła ciepła 

w budynku urzędu
100000,00 100000,00 100000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 615 727,35    6 615 727,35       -                -         5 005 538,55      1 610 188,80    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Michał Zieliński
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej
     - ………………….
     - ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5503



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 89/XIV/2025
     Rady Miejskiej w Lubowidzu 

       z dnia 29 maja 2025 r

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 600 60016 4210 Suchy Grunt
Zakup kruszywa na 

drogę gminną w 
Suchym Gruncie

8241,94 8241,94

2 600 60016 4210 Bądzyn
Zakup progów 

zwalniających w 
Bądzynie

4000,00 4000,00

3 600 60016 4210 Przerodki
Zakup przystanków w 

Przerodkach
13000,00 13000,00

4 600 60016 6050 Łazy
Dokumentacja 

projektowa drogi w 
Łazach

12865,33 12865,33

W tym

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 
sołectwa lub 

jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w 
tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5503



5 600 60016 6060 Toruniak
Zakup wiaty 

przystankowej w 
Toruniaku

12000,00 12000,00

6 700 70005 6060 Cieszki
Zakup działki w 

Cieszkach
20682,47 20682,47

7 700 70005 6060 Galumin
Zakup działki w 

Galuminie
11747,14 11747,14

8 750 75075 4300 Przerodki
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Przerodkach

2618,54 2618,54

10 750 75075 4300 Toruniak
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Toruniaku

1847,65 1847,65

11 750 75075 4300 Wylazłowo
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Wylazłowie

6200,76 6200,76

12 750 75075 4300 Lubowidz
Szerzenie idei 
samorządowej 
dożynki gminne

60077,49 60077,49

13 900 90015 4210 Wylazłowo
Zakup lamp w  

Wylazłowie
4035,08 4035,08

15 900 90095 4210 Dziwy
Wyposażenie 

świetlicy w Dziwach
8314,35 8314,35

16 900 90095 4300 Obórki
Zagospodarowanie 

ternu wokół altany w 
Obórkach

13000,00 13000,00

9 750 75075 4300 Zieluń
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Zieluniu

10000,00 10000,00

14 900 90095 4300 Pątki
Modernuizacja altany i 

terenu wokół w 
Pątkach

10677,42 10677,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5503



17 900 90095 4210 Obórki
Zakup garażu do 

Obórek
2766,03 2766,03

18 900 90095 4210 Suchy Grunt
Modernizacja figurki w 

Suchym Gruncie
3500,00 3500,00

19 900 90095 4210 Suchy Grunt
Zakup tablicy 

informacyjnej w 
Suchym Gruncie

2500,00 2500,00

20 900 90095 6060 Sztok
Dokumentacja 

projektowa drogi w 
Sztoku

14113,61 14113,61

21 900 90095 4210 Toruniak
Doposażenie placu 
zabaw w Toruniaku

3000,00 3000,00

23 900 90095 4210 Wylazłowo
Zakup wyposażenia 

świetlicy w Wylazłowie
9600,00 9600,00

24 900 90095 4270 Zieluń Osada
Remont wiaty w 
Zieluniu Osadzie

1837,75 1837,75

25 900 90095 4270 Zieluń Osada
Remont figurki w 
Zieluniu Osadzie

20000,00 20000,00

26 900 90095 4210 Galumin
Zakup gabloty 

informacyjnej w 
Galuminie

2986,44 2986,44

27 900 90095 4210 Jasiony
Modernizacja placu 
zabaw w Jasionach

5257,68 5257,68

28 900 90095 6060 Bądzyn
Doposażenie placu 
zabaw w Bądzynie

23368,83 23368,83

22 900 90095 4210 Wronka

Wymiana okien i 
drzwi w budynku 

gospodarczym we 
Wronce

5400,00 5400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5503



29 900 90095 6050 Huta
Modernizacja placu 

zabaw w Hucie
15323,55 15323,55

30 900 90095 6060 Jasiony
Zakup sprzętu do 

siłowni plenerowej w 
Jasionach

11000,00 11000,00

31 900 90095 6050 Kipichy
Modernizacja altany w 

Kipichach
16601,83 16601,83

33 900 90095 6050 Kozilas
Zagospodarowanie 

placu wokół altany w 
miejscowosci Kozilas

15913,53 15913,53

34 900 90095 6050 Lubowidz
Budow tężni 
solankowej w 

Lubowidzu
43524,40 43524,40

35 900 90095 6050 Mleczówka
Budowa siłowni 
plenerowej w 
Mleczówce

23140,69 23140,69

36 900 90095 6050 Osówka
Modernizacja świetlicy 

w Osówce
25658,08 25658,08

37 900 90095 6050 Płociczno
Zaku i montaż 
klimatyzacji w 

Płocicznie
22452,39 22452,39

32 900 90095 6050 Konopaty
Modernizacja świetlicy 

i terenu wokół w 
Konopatach

17044,31 17044,31

18322,5838 900 90095 6060 Purzyce

39 900 90095 6050 Rynowo
Modernizacja 

świetlicy w Rynowie
16743,53

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach
18322,58

16743,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5503



41 900 90095 6050 Straszewy
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 
Straszewach

23534,01 23534,01

42 900 90095 6050 Syberia
Budowa schodów i 
chodnika przy OSP 

Syberia
9000,00 9000,00

43 900 90095 6050 Syberia
Ogrodzenie działki 
przy OSP w Syberii

12616,60 12616,60

44 900 90095 6050 Wronka
Modernizacja sali 
młodzieżowej we 

Wronce
18674,82 18674,82

45 900 90095 6050 Zatorowizna
Zagopodarowanie 

działki w Zatorowiźnie
21548,32 21548,32

46 900 90095 6050 Zdrojki
Doposażenie placu 
zabaw i terenu przy 
altanie w Zdrojkach

21724,92 21724,92

47 900 90095 6050 Zieluń
Modernizacja altany w 

Zieluniu
28162,25 28162,25

48 900 90095 6060 Żarnówka
Dokumentacja 

projektowa świetlicy w 
Żarnówce

14389,43 14389,43

49 900 90095 6050 Żelaźnia
Zagospodarowanie 

działki w Żelaźni
15716,87 15716,87

50 926 92604 6050 Ruda
Budowa boiska w 

Rudzie
16208,51 16208,51

28794,60

729733,73 184747,52 544986,21

40 900 90095 6060 Sinogóra
Wyposażenie 

świetlicy i placu 
zabaw w Sinogórze

28794,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5503



Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr 89/XIV/2025

Rady Miejskiej w Lubowidzu  

z dnia 29 maja 2025 roku

§*
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres 
porozumienia lub 

umowy
1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 2310
Umowa z Gminą 
Lutocin

30000 30000

Częściowe 
finansowanie 
utrzymania 
stanowiska 
powiatowego 
prezesa ZNP

801 80101 2320

Umowa z 
Starostwem 
Powiatowym w 
Żurominie

2000 2000

Wydatki rzeczowe 
związane ze 
stanowiskiem 
powiatowego 
prezesa ZNP

851 85153 2320

Umowa ze 
Starostwem 
Powiatowym w 
Żurominie

3600 3600

Zwalczanie 
narkomanii poprzez 
profilaktykę - 
psycholog i 
terapeuta

754 75412 6300
Umowa z 
Województwem 
Mazowieckim

40000 50000 50000

Zadanie w ramach 
"Mazowieckie 
Strażnice OSP" 
Modernizacja OSP 
Zieluń

754 75412 2710
Umowa z 
Województwem 
Mazowieckim

10500 21000 21000

"Mazowsze dla 
Strazy Pożarnych 
OSP- edycja 2025" 
Ubrania OSP 
Mleczówka

754 75412 2710
Umowa z 
Województwem 
Mazowieckim

14500 29500 29500

"Mazowsze dla 
Strazy Pożarnych 
OSP- edycja 2025" 
Ubrania OSP Zieluń

754 75412 6300
Umowa z 
Województwem 
Mazowieckim

25000 50000 50000

"Mazowsze dla 
Strazy Pożarnych 
OSP- edycja 2025" 
Wyposażenie OSP 
Lubowidz

900 90095 6300
Umowa z 
Województwem 
Mazowieckim

15000 26000 26000

Mazowiecki 
Instrument 
Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2025 
Siłownia w 
Jasionach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:
Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Nazwa zadaniaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5503



900 90095 6300
Umowa z 
Województwem 
Mazowieckim

15000 30323,55 30323,55

Mazowiecki 
Instrument 
Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2025 
Plac zabaw w Hucie

120000,00 242423,55 86100,00 156323,55 XOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5503


	UCHWAŁA NR 89/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-05T11:29:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




